## C A P V T X V I.

29. **I**ssachar studiosus in laboribus terrae, possidens Galilaeam, et de benedictionis suae fructibus dona porrigens regibus.

## C A P V T X V I I.

30. **D**an, cuius ex germine Samson, scriptum tenet Israel, fortis nazaraeus, et triumphator in hostibus; obsidens in morem serpentis philistinorum semitas; et equitatum eius, vt regulus, spiritu oris sui depopulans.

## C A P V T X V I I I.

31. **G**ad, in procinctu proelii expeditus, pro fratribus trans Iordanem relictis aduersus hostes, gentesque dimicat, et forti brachio victor triumphat.

## C A P V T X I X.

32. **A**ser, diuitiis insignis, replens deliciis principes.

## C A P V T X X.

33. **N**ephthalim in pinguedine terrae vberimus, et in doctrina legis abundans.

## C A P V T X X I.

34. **B**eniamin inter fratres ortu posterior, imperio prior, cuius natiuitatis processus matri dedit occubitum. Ipse est lupus vorax, et sanguinarius, qui super basem sortis suae mane hostiae sanguinem fudit, et ad vesperam escas principibus, et sacerdotibus diuidit.

## C A P V T X X I I.

35. **E**phraim semen Ioseph, et adoptiuus filius Israel, atque in  
nume-

numero patriarcharum benedictionis testamento relictus : minor aetate fratre, sed maiori praelatus gratia benedictionis, in cunctis tribubus fortior, et inter fratres dominator inuictus. Hic partem tribus leuitarum accepit.

## CAPVT XXIII.

36. **M**anasses dilatatus in milibus, vna cum Ioseph patre suo mystice passus tributum. Hi sunt patres apostolorum, et principes populi iudaeorum, tribus Iacob, et praeclara progenies Israel. Quibus pater moriens pro diuitiarum copiis sanctificationis gratiam dereliquit. Quique regnante Ioseph in Aegypto, regnauerunt, ibique etiam post longam vitae quietem occubuerunt, atque sepulti sunt.

## CAPVT XXIV.

37. **I**ob filius Zarae de Bosra, rex idumaeorum, quartus post Esau, successor Balach filii Beor, homo gentilis, fide clarus, humilitate summus, hospitalitate praecipuus, in disciplina mansuetus, in eleemosynis largus, diues in censu, extemplo factus egenus, locuples in liberis, repente orbis: tentationi traditur, sed contra tentationem fidei lorica armatur, factus gloriosus in certamine, aequanimis in dolore, damna rerum pertulit, funera pignorum doluit, corporisque vulnera patienter accepit, et inter supplicia semper Deum glorificauit, male suadentem insuper sapienter sustinuit coniugem: verba amicorum ratione superauit, vnde et pro tanta virtute patientiae, duplici in fine remuneratione subleuatur, recipiens post rerum casum multiplicem claritatem bonorum.